tate consistit animas omnium fidelium
defunctorum quesumus ab omnibus ab
solue peccatis ut penitencie fructum que
uoluntas eorum optauit preuenti morte
non perdant. **¶** Qui in cruce positus latro
nem sero penitentem suscepisti. eorum
precamur pie peccata dilue. **¶** Ut penit.
¶ Dele dñe **¶** Misere mei dñs **¶** Dele do
mine iniquitatem meam **¶** Ne intres.
¶ Dñe exaudi orationē auius **¶** Ne in
tres in iudicium cum seruis tuis dñe.
¶ Me suscepit **¶** Deus dñs m̄s ad te de l.
¶ Me suscepit uetera tua dñe. **¶** Fruisti.
¶ Ergo dixi in dñm. **¶** Fruisti animam me
am ne periret. **¶** Om̄s sp̄s **¶** Laudate
dñm de cel. **¶** Om̄is spiritus **¶** Laudet
dominum. **¶** Om̄ne. **¶** Benedic̄ dñs
dñs isrl. **¶** Om̄ne quod dat michi pa
ter ad me ueniet et cum qui ue
nit ad me non eriam foras. **¶** Pater
n̄r. **¶** Et ne nos. **¶** Requiem eternam

dona eis dñe. et lux perpetua luceat
eis. Requiescant in pace. am. Oremus.

Sartem beate resurrectionis orō.
optineant uitamq; eternam ha
bere mereantur in celis. **P. V. Lauda**
anima mea dñm. **Regem. collecta**

Adesto q̄s dñe pro anima famu
li tui. **A.** in cuius diem depo
sitionis officium cōmemoram'
ut si qua ei singularis macula inhe
sit. aut unquam mundiale infect
dono tue pietatis indulgeas et abster
gas. **per dñm nrm d.** it salt dū alle
dage sperthem als dū em kent
vrees. lei den selmen. **Magnificat**

G. li parit. Ave maria. Sub tuum
publiem contugimus dei generis
ubi infirmi acceperunt virtutem
et propter hoc p'allimus dei
generis ungo. **R. Pater**
noiter. **P. Oit parit ungo inui**

IIIIA D